
Open

1 BIEG "DYCHA PO ŻARACH"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Runners Team Żary, Miasto Żary

Termin: 19.04.2015

Miejsce: Żary

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRAD-RYBIŃSKA AGNIESZKA POL 00:38:46ZIELONA GÓRA 82 00:38:45BRACTWO BIEGACZY811 00:38:4600:20:04K30/1

POGORZELSKA ANNA POL 00:39:05NOWA SÓL 81 00:39:05NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2542 00:39:0500:19:50K30/2

POCHRANOWICZ BARBARA POL 00:40:00MYŚLIBÓRZ 77 00:40:00K.B. NETTO DĘBNO2533 00:40:0000:20:19K30/3

ZAJĄC ILONA POL 00:41:38ŻAGAŃ 86 00:41:363994 00:41:3800:21:13K16/1

OLEKSYK WIOLETTA POL 00:41:39ŻARY 64 00:41:392275 00:41:3900:21:03K50/1

POZNAŃSKA LUCYNA POL 00:43:28KOŁCZYN 74 00:43:28POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN2606 00:43:2800:21:59K40/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:20ŻARY 75 00:44:20KPP ŻARY3887 00:44:2000:22:33K40/2

CIEŚLAK MARTYNA POL 00:44:46ŻARY 00 00:44:46ŻARY RUNNERS TEAM378 00:44:4600:22:35

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:45:09ŻARY 89 00:45:09PARKRUN ŻARY2759 00:45:0900:22:33K16/2

FUDALEJ ELŻBIETA POL 00:46:02NOWA SÓL 73 00:46:016810 00:46:0200:23:55K40/3

SOKOŁOWSKA ANNA POL 00:46:23LIPINKI ŁUŻYCKIE 89 00:46:1331411 00:46:2300:23:27K16/3

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL 00:47:36ZIELONA GÓRA 69 00:47:2331812 00:47:3600:24:14K40/4

WADEJSZA MARTA POL 00:48:28ŻARY 85 00:48:28PARKRUN ŻARY35913 00:48:2800:23:43K30/4

KAMIŃSKA KATARZYNA POL 00:48:37SIENIAWA ŻARSKA 90 00:48:1810914 00:48:3700:24:20K16/4

CIEŚLAK DANUTA POL 00:48:48ŻARY 68 00:48:42ŻARY RUNNERS TEAM3515 00:48:4800:24:40K40/5

PSZENICZNA DIANA POL 00:49:01ŻARY 81 00:48:50SZCZĘŚCIE W NIESZCZĘŚCIU26616 00:49:0100:25:14K30/5

WOCH AGNIESZKA POL 00:49:06CZERWIEŃSK 73 00:49:0237817 00:49:0600:24:41K40/6

ZYSKOWSKA MILENA POL 00:49:07LUBSKO 90 00:49:0341218 00:49:0700:24:41K16/5

WAWRZYNIAK ANITA POL 00:49:46ZIELONA GÓRA 89 00:49:3536419 00:49:4600:25:46K16/6

SZYMCZAK JOLANTA POL 00:49:50ŻAGAŃ 92 00:49:41BBL ŻAGAŃ33820 00:49:5000:25:44K16/7

TERECHOWICZ PATRYCJA POL 00:50:03ŻAGAŃ 96 00:50:01BBL ŻAGAŃ34821 00:50:0300:24:54K16/8

PANASZEK JUSTYNA POL 00:50:27ŻAGAŃ 89 00:50:1323522 00:50:2700:26:09K16/9

KEMPA ANNA POL 00:50:38ZARY 86 00:50:3011823 00:50:3800:26:02K16/10

NOWAKOWSKA BEATA POL 00:50:43HIPOLITÓW 77 00:50:30GRUPA BIEGOWA PARKRUN WARSZAWA21624 00:50:4300:26:28K30/6

SŁAWSKA BOGUMIŁA POL 00:50:59ŻARY 78 00:50:39SG SQUAD31125 00:50:5900:26:31K30/7

CHOMONT-SENDZIAK ANNA POL 00:51:10ŻARY 78 00:51:08PARKRUN ŻARY3026 00:51:1000:25:53K30/8

SEREDA DOMINIKA POL 00:51:54MIROSTOWICE 81 00:51:4830227 00:51:5400:26:10K30/9

KASZUBSKA BARBARA POL 00:52:06KOŻUCHÓW 83 00:52:0142528 00:52:0600:27:00K30/10
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CZEPIŃSKA JUDYTA POL 00:52:12ŻARY 77 00:52:07PARKRUN ŻARY4429 00:52:1200:26:21K30/11

CZERSKA JADWIGA POL 00:52:20ŻARY 57 00:52:14KB SIŁA ŻARY4530 00:52:2000:26:06K50/2

KRZEMIŃSKA-BIELAK KAMILA POL 00:52:26ŻARY 76 00:52:2215131 00:52:2600:26:26K30/12

TOMIAK AGNIESZKA POL 00:52:28ZIELONA GÓRA 82 00:52:1635132 00:52:2800:27:13K30/13

WÓJCIK KINGA POL 00:52:51ŻAGAŃ 82 00:52:42RUNNERS ŻAGAŃ39033 00:52:5100:26:50K30/14

ŚWIATŁOŃ MAŁGORZATA POL 00:53:11CHOJNÓW 89 00:53:0234134 00:53:1100:28:27K16/11

SIEMIENIAK JOANNA POL 00:53:14BOGATYNIA 68 00:53:1230635 00:53:1400:27:14K40/7

ZIELENIEWICZ MAŁGORZATA POL 00:53:23ŻARY 73 00:53:1740736 00:53:2300:27:03K40/8

GAŁĄZKA ANGELIKA POL 00:53:26ŻARY 90 00:53:26CSWL POZNAŃ7137 00:53:2600:25:58K16/12

KLAMECKA DOMINIKA POL 00:53:44ZIELONA GÓRA 81 00:53:33ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ12438 00:53:4400:27:27K30/15

ROMEJKO-MANDZIEJ

URSZULA

POL 00:54:06ŻAGAŃ 83 00:53:55BBL ŻAGAŃ27839 00:54:0600:27:58K30/16

KLIMAS OLIWIA POL 00:54:08ŻARY 99 00:54:0012640 00:54:0800:27:02K16/13

KOWALCZYK MONIKA POL 00:54:33ŁĘKNICA 92 00:54:1513941 00:54:3300:28:23K16/14

PIŁAT AGNIESZKA POL 00:54:40PIOTRÓW 9 77 00:54:36PARKRUN ŻARY24642 00:54:4000:27:16K30/17

MAJ AGNIESZKA POL 00:55:01ŻARY 79 00:54:5317643 00:55:0100:27:58K30/18 PK/11

SZARY BEATA POL 00:55:05ZIELONA GÓRA 82 00:54:47 32944 00:55:0500:29:00K30/19

LEWANDOWSKA AGNIESZKA POL 00:55:25ŻARY 74 00:55:1816645 00:55:2500:28:23K40/9

ZIENTEK IWONA POL 00:55:27OPOLE 85 00:55:12GRUPA BIEGOWA PARKRUN WARSZAWA40846 00:55:2700:28:45K30/20

ZWOLSKA JOANNA POL 00:55:33MIROSTOWICE 82 00:55:2741147 00:55:3300:27:59K30/21

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 00:55:44ŻARY 63 00:55:25PARKRUN ŻARY10748 00:55:4400:28:10K50/3

OLEKSYK ALEKSANDRA ESP 00:55:50CALANDA 87 00:55:3822849 00:55:5000:27:32K16/15

ŁAWNICZAK-MAJDRA

WIOLETTA

POL 00:55:54SULECHÓW 72 00:55:4017250 00:55:5400:28:50K40/10

NAREJKO AGATA POL 00:55:59ŻARY 64 00:55:45PARKRUN ŻARY21251 00:55:5900:28:26K50/4 PK/13

WÓJCIK BARBARA POL 00:55:59ZIELONA GÓRA 79 00:55:56ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ38952 00:55:5900:28:38K30/22

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:56:05GUBIN 80 00:55:53BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN11153 00:56:0500:29:00K30/23

SEŃKÓW MAŁGORZATA POL 00:56:10ZIELONA GÓRA 84 00:56:05ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ30154 00:56:1000:29:00K30/24

KWAPIŃSKA EWELINA POL 00:56:25TRZEBIEL 82 00:56:1716255 00:56:2500:29:08K30/25

MAŃKA WIOLETTA POL 00:56:29ŻARY 89 00:56:2430956 00:56:2900:28:00K16/16

GRUBER-MIKOŚ AGNIESZKA POL 00:56:33ŻARY 82 00:56:18KB SIŁA ŻARY8357 00:56:3300:28:41K30/26

SCHONBORN OTYLIA POL 00:56:34ŻARY 74 00:56:1829858 00:56:3400:28:41K40/11

DOŁOWY NATALIA POL 00:57:06POMORSKO 86 00:56:49ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ5359 00:57:0600:29:06K16/17

DANIELAK ALEKSANDRA POL 00:57:40ŻARY 92 00:57:20 5060 00:57:4000:29:33K16/18 PK/14

DANIELAK KATARZYNA POL 00:57:40ŻARY 89 00:57:204961 00:57:4000:29:33K16/19 PK/15

PUCZKO AGNIESZKA POL 00:57:52ZIELONA GÓRA - 74 00:57:37ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ26762 00:57:5200:29:28K40/12

MULARCZYK MAŁGORZATA POL 00:58:12ŻARY 85 00:58:08NIEZRZESZONY20563 00:58:1200:29:34K30/27

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:58:13ŻAGAŃ 78 00:58:03BBL ŻAGAŃ35264 00:58:1300:28:57K30/28

KOLUCH MAŁGORZATA POL 00:58:20GUBIN 77 00:58:08BBL GUBIN13065 00:58:2000:30:01K30/29

ŚWIACKA KORNELIA POL 00:58:22ŻARY 92 00:58:07AZS UP WROCŁAW34366 00:58:2200:29:08K16/20
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NADOLNA LIDIA POL 00:58:39ŻARY 76 00:58:25PARKRUN ŻARY20867 00:58:3900:30:15K30/30

RUDA JÓZEFA POL 00:58:40ŻARY 56 00:58:3328268 00:58:4000:28:32K50/5

MARYNIAK NATALIA POL 00:58:52SIENIAWA ŻARSKA 92 00:58:36NIGHT RUNNERS WROCŁAW18769 00:58:5200:29:08K16/21

MONIAKOWSKA WERONIKA POL 00:59:06ŻARY 74 00:58:44PARKRUN ŻARY19870 00:59:0600:30:18K40/13

DZIOPA MAŁGORZATA POL 00:59:18LUBSKO 75 00:59:086271 00:59:1800:30:42K40/14

BORDAKIEWICZ BARBARA POL 00:59:18ŻARY 90 00:59:11NIEZRZESZONY2272 00:59:1800:29:35K16/22

SZPYNDA ARLETA POL 00:59:20ZIELONA GÓRA 82 00:59:14ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ33573 00:59:2000:30:14K30/31

KAWA ALICJA POL 00:59:23ŻAGAŃ 80 00:59:12RUNNERS ŻAGAŃ11674 00:59:2300:29:30K30/32

SUCHODOLSKA AGNIESZKA POL 00:59:24IŁOWA 75 00:59:03PARKRUN ŻARY32475 00:59:2400:30:17K40/15

MITEK ROMUALDA POL 00:59:50MAŁOMICE 65 00:59:27BBL ŻAGAŃ19576 00:59:5000:31:37K50/6

PENKIEWICZ KATARZYNA POL 00:59:51BOLESŁAWIEC 80 00:59:32KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC24277 00:59:5100:30:55K30/33

BIAŁOGŁOWA JOANNA POL 00:59:53ZIELONA GÓRA 71 00:59:41ZGZB1878 00:59:5300:30:44K40/16

MANDRYK EDYTA POL 00:59:53NOWOGRÓD 75 00:59:4518479 00:59:5300:30:26K40/17

NOWAK JOANNA POL 00:59:58GUBIN 75 00:59:4621480 00:59:5800:31:57K40/18

PRZYBYŁEK EWA POL 01:00:16ŻARY 88 01:00:09PRZYGODA TEAM26581 01:00:1600:30:00K16/23

PEŁCZYŃSKA JOANNA POL 01:00:25ZIELONA GÓRA 80 01:00:22ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ24182 01:00:2500:31:51K30/34

TABACZEK EMILIA POL 01:00:28ŻARY 84 01:00:2141383 01:00:2800:30:27K30/35 PK/16

ŁOJKO AGNIESZKA POL 01:00:34ŻARY 76 01:00:2017484 01:00:3400:29:36K30/36 PK/17

JACKIEWICZ AGNIESZKA POL 01:00:58ŻARY 71 01:00:38PARKRUN ŻARY9085 01:00:5800:30:35K40/19

ŚWITEK ELŻBIETA POL 01:01:22ŻARY 66 01:01:1234486 01:01:2200:31:25K40/20

URSZULAK MAGDALENA POL 01:01:22ŻARY 83 01:01:1335887 01:01:2200:31:43K30/37

KRASOWSKA ANNA POL 01:01:3081 01:01:1714488 01:01:3000:31:56K30/38

GIELICZ TERESA POL 01:01:30ŻARY 72 01:01:18PARKRUN ŻARY42189 01:01:3000:31:57K40/21

PIÓRKOWSKA ANNA POL 01:02:08ZIELONA GÓRA 86 01:01:50ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ25190 01:02:0800:31:01K16/24

ANKUDOWICZ AGNIESZKA POL 01:02:24ŻARY 69 01:02:03PARKRUN ŻARY591 01:02:2400:32:00K40/22

GONTARZ MAGDALENA POL 01:02:25ŻARY 69 01:02:03PARKRUN ŻARY7992 01:02:2500:32:00K40/23

SATŁAWA KATARZYNA POL 01:02:36ŻARY 85 01:02:2829493 01:02:3600:31:49K30/39

TORFIŃSKA EWELINA POL 01:02:50MIROSTOWICE 84 01:02:4521394 01:02:5000:32:28K30/40

OBUCHOWSKA ANNA POL 01:02:57ŚWIEBODZIN 80 01:02:5022395 01:02:5700:32:03K30/41

KAŁWIŃSKA NATALIA POL 01:03:02ZIELONA GÓRA 94 01:02:46ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ10496 01:03:0200:32:20K16/25

KOWALSKA-MĄDRYGAŁ

EDYTA

POL 01:03:57ŻARY 82 01:03:3914197 01:03:5700:33:11K30/42

MOSKWA MAGDALENA POL 01:04:26LUBSKO 80 01:04:0620098 01:04:2600:33:35K30/43

NOWAK ANGELINA POL 01:04:57ŻARY 85 01:04:5222099 01:04:5700:32:42K30/44

KACPRZAK TERESA POL 01:05:03ŻARY 55 01:04:56 103100 01:05:0300:33:06K50/7

PIOTROWSKA MAGDALENA POL 01:05:13MIROSTOWICE 78 01:04:51PARKRUN ŻARY248101 01:05:1300:33:35K30/45

DUDEK ANNA POL 01:05:14MIROSTOWICE 79 01:04:5256102 01:05:1400:33:35K30/46

MRULA EWA POL 01:05:20ZIELONA GÓRA 73 01:05:03ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ202103 01:05:2000:33:36K40/24

KŁOSIŃSKA ANNA POL 01:06:44ŻARY 84 01:06:36417104 01:06:4400:32:55K30/47

BARANIECKA OLGA POL 01:08:05GUBIN 81 01:07:4613105 01:08:0500:33:32K30/48
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NARKUN IZABELA POL 01:09:07KROSNO 83 01:08:59KMB 42 STARY RADUSZEC211106 01:09:0700:35:34K30/49

KUCZKOWSKA SABINA POL 01:10:29GUBIN 81 01:10:17153107 01:10:2900:33:44K30/50

PIOTROWSKA KAROLINA POL 01:12:19ZIELONA GÓRA 91 01:12:03ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ250108 01:12:1900:36:10K16/26

OLESZKIEWICZ JOANNA POL 01:12:50ZIELONA GÓRA - 87 01:12:30225109 01:12:5000:35:20K16/27

RYCZKOWSKA DOROTA POL 01:13:11ZIELONA GÓRA, 65 01:12:54288110 01:13:1100:36:53K50/8

SKRZYPEK AGATA POL 01:13:32ZIELONA GÓRA 84 01:13:17310111 01:13:3200:36:52K30/51

NAHORSKA KATARZYNA POL 01:15:12ZIELONA GÓRA 73 01:14:57ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ209112 01:15:1200:37:06K40/25
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K16

1 BIEG "DYCHA PO ŻARACH"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Runners Team Żary, Miasto Żary

Termin: 19.04.2015

Miejsce: Żary

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAJĄC ILONA POL 00:41:38ŻAGAŃ 86 00:41:363991 00:41:3800:21:13K16/1

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:45:09ŻARY 89 00:45:09PARKRUN ŻARY2752 00:45:0900:22:33K16/2

SOKOŁOWSKA ANNA POL 00:46:23LIPINKI ŁUŻYCKIE 89 00:46:133143 00:46:2300:23:27K16/3

KAMIŃSKA KATARZYNA POL 00:48:37SIENIAWA ŻARSKA 90 00:48:181094 00:48:3700:24:20K16/4

ZYSKOWSKA MILENA POL 00:49:07LUBSKO 90 00:49:034125 00:49:0700:24:41K16/5

WAWRZYNIAK ANITA POL 00:49:46ZIELONA GÓRA 89 00:49:353646 00:49:4600:25:46K16/6

SZYMCZAK JOLANTA POL 00:49:50ŻAGAŃ 92 00:49:41BBL ŻAGAŃ3387 00:49:5000:25:44K16/7

TERECHOWICZ PATRYCJA POL 00:50:03ŻAGAŃ 96 00:50:01BBL ŻAGAŃ3488 00:50:0300:24:54K16/8

PANASZEK JUSTYNA POL 00:50:27ŻAGAŃ 89 00:50:132359 00:50:2700:26:09K16/9

KEMPA ANNA POL 00:50:38ZARY 86 00:50:3011810 00:50:3800:26:02K16/10

ŚWIATŁOŃ MAŁGORZATA POL 00:53:11CHOJNÓW 89 00:53:0234111 00:53:1100:28:27K16/11

GAŁĄZKA ANGELIKA POL 00:53:26ŻARY 90 00:53:26CSWL POZNAŃ7112 00:53:2600:25:58K16/12

KLIMAS OLIWIA POL 00:54:08ŻARY 99 00:54:0012613 00:54:0800:27:02K16/13

KOWALCZYK MONIKA POL 00:54:33ŁĘKNICA 92 00:54:1513914 00:54:3300:28:23K16/14

OLEKSYK ALEKSANDRA ESP 00:55:50CALANDA 87 00:55:3822815 00:55:5000:27:32K16/15

MAŃKA WIOLETTA POL 00:56:29ŻARY 89 00:56:2430916 00:56:2900:28:00K16/16

DOŁOWY NATALIA POL 00:57:06POMORSKO 86 00:56:49ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ5317 00:57:0600:29:06K16/17

DANIELAK ALEKSANDRA POL 00:57:40ŻARY 92 00:57:20 5018 00:57:4000:29:33K16/18 PK/14

DANIELAK KATARZYNA POL 00:57:40ŻARY 89 00:57:204919 00:57:4000:29:33K16/19 PK/15

ŚWIACKA KORNELIA POL 00:58:22ŻARY 92 00:58:07AZS UP WROCŁAW34320 00:58:2200:29:08K16/20

MARYNIAK NATALIA POL 00:58:52SIENIAWA ŻARSKA 92 00:58:36NIGHT RUNNERS WROCŁAW18721 00:58:5200:29:08K16/21

BORDAKIEWICZ BARBARA POL 00:59:18ŻARY 90 00:59:11NIEZRZESZONY2222 00:59:1800:29:35K16/22

PRZYBYŁEK EWA POL 01:00:16ŻARY 88 01:00:09PRZYGODA TEAM26523 01:00:1600:30:00K16/23

PIÓRKOWSKA ANNA POL 01:02:08ZIELONA GÓRA 86 01:01:50ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ25124 01:02:0800:31:01K16/24

KAŁWIŃSKA NATALIA POL 01:03:02ZIELONA GÓRA 94 01:02:46ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ10425 01:03:0200:32:20K16/25

PIOTROWSKA KAROLINA POL 01:12:19ZIELONA GÓRA 91 01:12:03ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ25026 01:12:1900:36:10K16/26

OLESZKIEWICZ JOANNA POL 01:12:50ZIELONA GÓRA - 87 01:12:3022527 01:12:5000:35:20K16/27
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K30

1 BIEG "DYCHA PO ŻARACH"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Runners Team Żary, Miasto Żary

Termin: 19.04.2015

Miejsce: Żary

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRAD-RYBIŃSKA AGNIESZKA POL 00:38:46ZIELONA GÓRA 82 00:38:45BRACTWO BIEGACZY811 00:38:4600:20:04K30/1

POGORZELSKA ANNA POL 00:39:05NOWA SÓL 81 00:39:05NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2542 00:39:0500:19:50K30/2

POCHRANOWICZ BARBARA POL 00:40:00MYŚLIBÓRZ 77 00:40:00K.B. NETTO DĘBNO2533 00:40:0000:20:19K30/3

WADEJSZA MARTA POL 00:48:28ŻARY 85 00:48:28PARKRUN ŻARY3594 00:48:2800:23:43K30/4

PSZENICZNA DIANA POL 00:49:01ŻARY 81 00:48:50SZCZĘŚCIE W NIESZCZĘŚCIU2665 00:49:0100:25:14K30/5

NOWAKOWSKA BEATA POL 00:50:43HIPOLITÓW 77 00:50:30GRUPA BIEGOWA PARKRUN WARSZAWA2166 00:50:4300:26:28K30/6

SŁAWSKA BOGUMIŁA POL 00:50:59ŻARY 78 00:50:39SG SQUAD3117 00:50:5900:26:31K30/7

CHOMONT-SENDZIAK ANNA POL 00:51:10ŻARY 78 00:51:08PARKRUN ŻARY308 00:51:1000:25:53K30/8

SEREDA DOMINIKA POL 00:51:54MIROSTOWICE 81 00:51:483029 00:51:5400:26:10K30/9

KASZUBSKA BARBARA POL 00:52:06KOŻUCHÓW 83 00:52:0142510 00:52:0600:27:00K30/10

CZEPIŃSKA JUDYTA POL 00:52:12ŻARY 77 00:52:07PARKRUN ŻARY4411 00:52:1200:26:21K30/11

KRZEMIŃSKA-BIELAK KAMILA POL 00:52:26ŻARY 76 00:52:2215112 00:52:2600:26:26K30/12

TOMIAK AGNIESZKA POL 00:52:28ZIELONA GÓRA 82 00:52:1635113 00:52:2800:27:13K30/13

WÓJCIK KINGA POL 00:52:51ŻAGAŃ 82 00:52:42RUNNERS ŻAGAŃ39014 00:52:5100:26:50K30/14

KLAMECKA DOMINIKA POL 00:53:44ZIELONA GÓRA 81 00:53:33ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ12415 00:53:4400:27:27K30/15

ROMEJKO-MANDZIEJ

URSZULA

POL 00:54:06ŻAGAŃ 83 00:53:55BBL ŻAGAŃ27816 00:54:0600:27:58K30/16

PIŁAT AGNIESZKA POL 00:54:40PIOTRÓW 9 77 00:54:36PARKRUN ŻARY24617 00:54:4000:27:16K30/17

MAJ AGNIESZKA POL 00:55:01ŻARY 79 00:54:5317618 00:55:0100:27:58K30/18 PK/11

SZARY BEATA POL 00:55:05ZIELONA GÓRA 82 00:54:47 32919 00:55:0500:29:00K30/19

ZIENTEK IWONA POL 00:55:27OPOLE 85 00:55:12GRUPA BIEGOWA PARKRUN WARSZAWA40820 00:55:2700:28:45K30/20

ZWOLSKA JOANNA POL 00:55:33MIROSTOWICE 82 00:55:2741121 00:55:3300:27:59K30/21

WÓJCIK BARBARA POL 00:55:59ZIELONA GÓRA 79 00:55:56ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ38922 00:55:5900:28:38K30/22

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:56:05GUBIN 80 00:55:53BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN11123 00:56:0500:29:00K30/23

SEŃKÓW MAŁGORZATA POL 00:56:10ZIELONA GÓRA 84 00:56:05ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ30124 00:56:1000:29:00K30/24

KWAPIŃSKA EWELINA POL 00:56:25TRZEBIEL 82 00:56:1716225 00:56:2500:29:08K30/25

GRUBER-MIKOŚ AGNIESZKA POL 00:56:33ŻARY 82 00:56:18KB SIŁA ŻARY8326 00:56:3300:28:41K30/26

MULARCZYK MAŁGORZATA POL 00:58:12ŻARY 85 00:58:08NIEZRZESZONY20527 00:58:1200:29:34K30/27

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:58:13ŻAGAŃ 78 00:58:03BBL ŻAGAŃ35228 00:58:1300:28:57K30/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOLUCH MAŁGORZATA POL 00:58:20GUBIN 77 00:58:08BBL GUBIN13029 00:58:2000:30:01K30/29

NADOLNA LIDIA POL 00:58:39ŻARY 76 00:58:25PARKRUN ŻARY20830 00:58:3900:30:15K30/30

SZPYNDA ARLETA POL 00:59:20ZIELONA GÓRA 82 00:59:14ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ33531 00:59:2000:30:14K30/31

KAWA ALICJA POL 00:59:23ŻAGAŃ 80 00:59:12RUNNERS ŻAGAŃ11632 00:59:2300:29:30K30/32

PENKIEWICZ KATARZYNA POL 00:59:51BOLESŁAWIEC 80 00:59:32KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC24233 00:59:5100:30:55K30/33

PEŁCZYŃSKA JOANNA POL 01:00:25ZIELONA GÓRA 80 01:00:22ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ24134 01:00:2500:31:51K30/34

TABACZEK EMILIA POL 01:00:28ŻARY 84 01:00:2141335 01:00:2800:30:27K30/35 PK/16

ŁOJKO AGNIESZKA POL 01:00:34ŻARY 76 01:00:2017436 01:00:3400:29:36K30/36 PK/17

URSZULAK MAGDALENA POL 01:01:22ŻARY 83 01:01:1335837 01:01:2200:31:43K30/37

KRASOWSKA ANNA POL 01:01:3081 01:01:1714438 01:01:3000:31:56K30/38

SATŁAWA KATARZYNA POL 01:02:36ŻARY 85 01:02:2829439 01:02:3600:31:49K30/39

TORFIŃSKA EWELINA POL 01:02:50MIROSTOWICE 84 01:02:4521340 01:02:5000:32:28K30/40

OBUCHOWSKA ANNA POL 01:02:57ŚWIEBODZIN 80 01:02:5022341 01:02:5700:32:03K30/41

KOWALSKA-MĄDRYGAŁ

EDYTA

POL 01:03:57ŻARY 82 01:03:3914142 01:03:5700:33:11K30/42

MOSKWA MAGDALENA POL 01:04:26LUBSKO 80 01:04:0620043 01:04:2600:33:35K30/43

NOWAK ANGELINA POL 01:04:57ŻARY 85 01:04:5222044 01:04:5700:32:42K30/44

PIOTROWSKA MAGDALENA POL 01:05:13MIROSTOWICE 78 01:04:51PARKRUN ŻARY24845 01:05:1300:33:35K30/45

DUDEK ANNA POL 01:05:14MIROSTOWICE 79 01:04:525646 01:05:1400:33:35K30/46

KŁOSIŃSKA ANNA POL 01:06:44ŻARY 84 01:06:3641747 01:06:4400:32:55K30/47

BARANIECKA OLGA POL 01:08:05GUBIN 81 01:07:461348 01:08:0500:33:32K30/48

NARKUN IZABELA POL 01:09:07KROSNO 83 01:08:59KMB 42 STARY RADUSZEC21149 01:09:0700:35:34K30/49

KUCZKOWSKA SABINA POL 01:10:29GUBIN 81 01:10:1715350 01:10:2900:33:44K30/50

SKRZYPEK AGATA POL 01:13:32ZIELONA GÓRA 84 01:13:1731051 01:13:3200:36:52K30/51
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K40

1 BIEG "DYCHA PO ŻARACH"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Runners Team Żary, Miasto Żary

Termin: 19.04.2015

Miejsce: Żary

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POZNAŃSKA LUCYNA POL 00:43:28KOŁCZYN 74 00:43:28POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN2601 00:43:2800:21:59K40/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:20ŻARY 75 00:44:20KPP ŻARY3882 00:44:2000:22:33K40/2

FUDALEJ ELŻBIETA POL 00:46:02NOWA SÓL 73 00:46:01683 00:46:0200:23:55K40/3

STARCZEWSKA-PLUTA

ALICJA

POL 00:47:36ZIELONA GÓRA 69 00:47:233184 00:47:3600:24:14K40/4

CIEŚLAK DANUTA POL 00:48:48ŻARY 68 00:48:42ŻARY RUNNERS TEAM355 00:48:4800:24:40K40/5

WOCH AGNIESZKA POL 00:49:06CZERWIEŃSK 73 00:49:023786 00:49:0600:24:41K40/6

SIEMIENIAK JOANNA POL 00:53:14BOGATYNIA 68 00:53:123067 00:53:1400:27:14K40/7

ZIELENIEWICZ MAŁGORZATA POL 00:53:23ŻARY 73 00:53:174078 00:53:2300:27:03K40/8

LEWANDOWSKA AGNIESZKA POL 00:55:25ŻARY 74 00:55:181669 00:55:2500:28:23K40/9

ŁAWNICZAK-MAJDRA

WIOLETTA

POL 00:55:54SULECHÓW 72 00:55:4017210 00:55:5400:28:50K40/10

SCHONBORN OTYLIA POL 00:56:34ŻARY 74 00:56:1829811 00:56:3400:28:41K40/11

PUCZKO AGNIESZKA POL 00:57:52ZIELONA GÓRA - 74 00:57:37ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ26712 00:57:5200:29:28K40/12

MONIAKOWSKA WERONIKA POL 00:59:06ŻARY 74 00:58:44PARKRUN ŻARY19813 00:59:0600:30:18K40/13

DZIOPA MAŁGORZATA POL 00:59:18LUBSKO 75 00:59:086214 00:59:1800:30:42K40/14

SUCHODOLSKA AGNIESZKA POL 00:59:24IŁOWA 75 00:59:03PARKRUN ŻARY32415 00:59:2400:30:17K40/15

BIAŁOGŁOWA JOANNA POL 00:59:53ZIELONA GÓRA 71 00:59:41ZGZB1816 00:59:5300:30:44K40/16

MANDRYK EDYTA POL 00:59:53NOWOGRÓD 75 00:59:4518417 00:59:5300:30:26K40/17

NOWAK JOANNA POL 00:59:58GUBIN 75 00:59:4621418 00:59:5800:31:57K40/18

JACKIEWICZ AGNIESZKA POL 01:00:58ŻARY 71 01:00:38PARKRUN ŻARY9019 01:00:5800:30:35K40/19

ŚWITEK ELŻBIETA POL 01:01:22ŻARY 66 01:01:1234420 01:01:2200:31:25K40/20

GIELICZ TERESA POL 01:01:30ŻARY 72 01:01:18PARKRUN ŻARY42121 01:01:3000:31:57K40/21

ANKUDOWICZ AGNIESZKA POL 01:02:24ŻARY 69 01:02:03PARKRUN ŻARY522 01:02:2400:32:00K40/22

GONTARZ MAGDALENA POL 01:02:25ŻARY 69 01:02:03PARKRUN ŻARY7923 01:02:2500:32:00K40/23

MRULA EWA POL 01:05:20ZIELONA GÓRA 73 01:05:03ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ20224 01:05:2000:33:36K40/24

NAHORSKA KATARZYNA POL 01:15:12ZIELONA GÓRA 73 01:14:57ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ20925 01:15:1200:37:06K40/25
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K50+

1 BIEG "DYCHA PO ŻARACH"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Runners Team Żary, Miasto Żary

Termin: 19.04.2015

Miejsce: Żary

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLEKSYK WIOLETTA POL 00:41:39ŻARY 64 00:41:392271 00:41:3900:21:03K50/1

CZERSKA JADWIGA POL 00:52:20ŻARY 57 00:52:14KB SIŁA ŻARY452 00:52:2000:26:06K50/2

KAMIŃSKA MAŁGORZATA POL 00:55:44ŻARY 63 00:55:25PARKRUN ŻARY1073 00:55:4400:28:10K50/3

NAREJKO AGATA POL 00:55:59ŻARY 64 00:55:45PARKRUN ŻARY2124 00:55:5900:28:26K50/4 PK/13

RUDA JÓZEFA POL 00:58:40ŻARY 56 00:58:332825 00:58:4000:28:32K50/5

MITEK ROMUALDA POL 00:59:50MAŁOMICE 65 00:59:27BBL ŻAGAŃ1956 00:59:5000:31:37K50/6

KACPRZAK TERESA POL 01:05:03ŻARY 55 01:04:56 1037 01:05:0300:33:06K50/7

RYCZKOWSKA DOROTA POL 01:13:11ZIELONA GÓRA, 65 01:12:542888 01:13:1100:36:53K50/8
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